
称）消防分署中部拠点整備工事

契  約  番  号 R6-256-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 仮　契　約　日 令和 6年11月 6日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 消防総務室

契  約  金  額 \529,870,000円 （うち取引に係る消費税 \48,170,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\534,759,500円 （入札書比較価格 \486,145,000円）

最低制限価格(税込) あり　\491,978,300円 （入札書比較価格 \447,253,000円）

請  負  業  者 さくら建設（株）  

履  行  期  間 議決日  から  令和  8年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市今宮地内

設計図書等配布 令和  6年 10月 10日  から  令和  6年 10月 15日 まで

入　　札　　日 令和 6年11月 5日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績

入

、技術的適性を勘案し

 

、本市選定基準に基づ

札

き８者を指名。

設
計
大

 

要

建築工事　一式

備考

経

1
1461-0

486

 

,145,000城下

過

工務店（有）  

2
5

 

084-0
481,7

及

00,000さくら建

 

設（株）  

落札

3
9

び

-0
486,000,

 

000（株）掛谷工務

結

店　箕面支店  

4
3

 

78-0
486,14

果

0,000（株）森長

 

工務店　箕面支店  

調

5
556-0

富国建設

 

（株）　箕面営業所 

書

 

辞退

6
1272-0

（

西田工業（株）　箕面

 

営業所  

辞退

7
29

兼

78-0

（株）中島工

 

務店　大阪支店  

辞

契

退

8
176-0

（株）

 

ソトムラ　  

辞退

約 調 書 ）

件         名
（仮



学校災害時電気設備改修工事（その3）

契  約  番  号 R6-266-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年11月12日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \15,521,000円 （うち取引に係る消費税 \1,411,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\16,021,500円 （入札書比較価格 \14,565,000円）

最低制限価格(税込) あり　\14,716,900円 （入札書比較価格 \13,379,000円）

請  負  業  者 （株）池永電気商会  

履  行  期  間 令和  6年 11月 12日  から  令和  7年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市　如意谷4丁目　地内他

設計図書等配布 令和  6年 10月 24日  から  令和  6年 10月 28日 まで

入　　札　　日 令和 6年11月11日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　

入

名 第１回 第２回 第３回

 

備　考

選
定
理
由

施工実

札

績、技術的適性を勘案

 

し、本市選定基準に基

経

づき５者を指名。

設
計

 

大
要

小中学校災害時電

過

気設備改修工事（その

 

3）　一式

備考

1
29

及

15-0
14,300

 

,000松谷電気（株

び

）  

2
100045

 

0-0
14,300,

結

000（有）トップス

 

  

3
1256-0

1

果

4,110,000（

 

株）池永電気商会  

調

落札

4
2117-0

1

 

4,300,000相

書

和システム（株）  

（

5
2801-0

（株）

 

大起電工  

棄権

兼 契 約 調 書 ）

件         名
小中



支所改修工事

契  約  番  号 R6-268-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年11月14日

契 約 依 頼 所 属 市民部 窓口課 豊川支所

契  約  金  額 \16,170,000円 （うち取引に係る消費税 \1,470,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\16,525,300円 （入札書比較価格 \15,023,000円）

最低制限価格(税込) あり　\15,035,900円 （入札書比較価格 \13,669,000円）

請  負  業  者 （株）フルカワ建設  

履  行  期  間 令和  6年 11月 14日  から  令和  7年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市粟生間谷西地内

設計図書等配布 令和  6年 10月 28日  から  令和  6年 10月 30日 まで

入　　札　　日 令和 6年11月13日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実

入

績、技術的適性を勘案

 

し、本市選定基準に基

札

づき５者を指名。

設
計

 

大
要

豊川支所改修工事

経

●トイレ改修工事　　

 

一式

　・地下1階及び

過

1階

　　　和式便器の

 

洋式化

備考

1
1767

及

-0

（株）中井鉄筋建

 

設  

辞退

2
5094

び

-0
14,900,0

 

00北大阪木材（株）

結

  

3
1000726

 

-0
14,900,0

果

00（有）窓建トーヨ

 

ー住器  

4
1002

調

230-0
14,70

 

0,000（株）フル

書

カワ建設  

落札

5
5

（

087-0

武田建設（

 

株）  

辞退

兼 契 約 調 書 ）

件         名
豊川



道管路（地震対策）更生工事その２

契  約  番  号 R6-271-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年11月19日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \20,053,000円 （うち取引に係る消費税 \1,823,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\21,112,300円 （入札書比較価格 \19,193,000円）

最低制限価格(税込) あり　\18,970,600円 （入札書比較価格 \17,246,000円）

請  負  業  者 （株）今木組  

履  行  期  間 令和  6年 11月 19日  から  令和  7年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市　小野原西４丁目　地内

設計図書等配布 令和  6年 10月 31日  から  令和  6年 11月  5日 まで

入　　札　　日 令和 6年11月18日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理

入

由

施工実績、技術的適

 

性を勘案し、本市選定

札

基準に基づき５者を指

 

名。

設
計
大
要

管きょ更

経

生工（雨水・自立管）

 

Φ300mm　L＝　

過

134.66m　L’

 

＝　130.16m

備

及

考

1
9949-0

18

 

,800,000（株

び

）ユウカ  

2
119

 

6-0
18,230,

結

000（株）今木組 

 

 

落札

3
2414-0

果

19,000,000

 

（株）ケイビィイーア

調

キード  

4
5056

 

-0
18,900,0

書

00明広開発（株） 

（

 

5
1228-0

19

 

,000,000（株

兼

）三原組  

 契 約 調 書 ）

件         名
下水



ぎ公園ゴムチップ舗装工事

契  約  番  号 R6-272-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年11月20日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園緑地室

契  約  金  額 \2,178,000円 （うち取引に係る消費税 \198,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\2,598,200円 （入札書比較価格 \2,362,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 山村組  

履  行  期  間 令和  6年 11月 20日  から  令和  7年  2月 14日  

履  行  場  所 箕面市　彩都粟生南　地内

設計図書等配布 令和  6年 11月  1日  から  令和  6年 11月  6日 まで

入　　札　　日 令和 6年11月19日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大
要

ゴムチ

入

ップ舗装工事　109

 

.4㎡

備考

1
9896

札

-0
2,270,00

 

0（株）ハルマ  

2

経

1001878-0
2

 

,350,000（株

過

）五栄建設  

3
80

 

-0
1,980,00

及

0山村組  

落札

4
5

 

031-0
2,260

び

,000（有）ケイエ

 

スティコーポレーショ

結

ン

  

5
100135

 

9-0
2,362,0

果

00（株）杉大組  

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
もえ



住宅F棟外壁等改修工事

契  約  番  号 R6-274-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年11月22日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 営繕室

契  約  金  額 \21,813,000円 （うち取引に係る消費税 \1,983,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\22,170,500円 （入札書比較価格 \20,155,000円）

最低制限価格(税込) あり　\20,331,300円 （入札書比較価格 \18,483,000円）

請  負  業  者 武田建設（株）  

履  行  期  間 令和  6年 11月 22日  から  令和  7年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市　萱野　地内

設計図書等配布 令和  6年 11月  6日  から  令和  6年 11月  8日 まで

入　　札　　日 令和 6年11月21日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

入

施工実績、技術的適性

 

を勘案し、本市選定基

札

準に基づき５者を指名

 

。

設
計
大
要

・外壁改修

経

工事他　一式

備考

1
1

 

767-0

（株）中井

過

鉄筋建設  

辞退

2
5

 

094-0

北大阪木材

及

（株）  

辞退

3
10

 

00726-0
20,

び

000,000（有）

 

窓建トーヨー住器  

結

4
5087-0

19,

 

830,000武田建

果

設（株）  

落札

5
6

 

365-0
19,90

調

0,000北摂瓦斯（

 

株）  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
北芝



住宅G棟外壁等改修工事

契  約  番  号 R6-275-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年11月22日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 営繕室

契  約  金  額 \31,790,000円 （うち取引に係る消費税 \2,890,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\32,205,800円 （入札書比較価格 \29,278,000円）

最低制限価格(税込) あり　\29,530,600円 （入札書比較価格 \26,846,000円）

請  負  業  者 西川建設（株）  

履  行  期  間 令和  6年 11月 22日  から  令和  7年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市　萱野　地内

設計図書等配布 令和  6年 11月  6日  から  令和  6年 11月  8日 まで

入　　札　　日 令和 6年11月21日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

入

施工実績、技術的適性

 

を勘案し、本市選定基

札

準に基づき５者を指名

 

。

設
計
大
要

・外壁改修

経

工事他　一式

備考

1
1

 

002230-0
29

過

,000,000（株

 

）フルカワ建設  

2

及

5087-0

武田建設

 

（株）  

辞退

3
63

び

65-0
29,200

 

,000北摂瓦斯（株

結

）  

4
5084-0

 

さくら建設（株）  

果

辞退

5
312-0

28

 

,900,000西川

調

建設（株）  

落札

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
北芝



中学校学習室給水管改修工事

契  約  番  号 R6-277-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年11月25日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \1,815,000円 （うち取引に係る消費税 \165,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\1,883,200円 （入札書比較価格 \1,712,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）増田設備  

履  行  期  間 令和  6年 11月 25日  から  令和  7年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　石丸　地内

設計図書等配布 令和  6年 11月  7日  から  令和  6年 11月 11日 まで

入　　札　　日 令和 6年11月22日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大
要

入

第四中学校学習室給水

 

管改修工事　一式

備考

札

1
664-0

（株）渡

 

辺水道工業所  

辞退

経

2
2155-0

エース

 

イ設備（株）  

辞退

過

3
561-0

1,71

 

2,000コスモー産

及

業（株）  

4
257

 

6-0
1,650,0

び

00（株）増田設備 

 

 

落札

5
1252-0

結

（株）三原工業  

辞

 

退

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
第四



称）消防分署東Ａ拠点整備に伴う造成工事

契  約  番  号 R6-279-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 仮　契　約　日 令和 6年11月27日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 消防総務室

契  約  金  額 \267,300,000円 （うち取引に係る消費税 \24,300,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\282,419,500円 （入札書比較価格 \256,745,000円）

最低制限価格(税込) あり　\259,065,400円 （入札書比較価格 \235,514,000円）

請  負  業  者 （株）ケイビィイーアキード  

履  行  期  間 議決日  から  令和  7年  6月 30日  

履  行  場  所 箕面市粟生外院地内

設計図書等配布 令和  6年 11月  6日  から  令和  6年 11月  8日 まで

入　　札　　日 令和 6年11月26日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３

入

回 備　考

選
定
理
由

施工

 

実績、技術的適性を勘

札

案し、本市選定基準に

 

基づき８者を指名。

設

経

計
大
要

土木工事　一式

 

水道工事　一式

備考

1

過

9949-0
248,

 

600,000（株）

及

ユウカ  

2
297-

 

0
247,824,0

び

00（株）仲野商店 

 

 

3
353-0

253

結

,690,000（株

 

）大金建設  

4
13

果

86-0
252,00

 

0,000谷垣建設（

調

株）  

5
1196-

 

0
248,000,0

書

00（株）今木組  

（

6
2414-0

243

 

,000,000（株

兼

）ケイビィイーアキー

 

ド  

落札

7
72-0

契

251,600,00

 

0（株）石川工業  

約

8
2945-0

250

 

,500,000（有

調

）今宮建材  

 書 ）

件         名
（仮



船場東７号線道路改良工事（シェルター）

契  約  番  号 R6-280-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 仮　契　約　日 令和 6年11月27日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 北急まちづくり推進室

契  約  金  額 \189,200,000円 （うち取引に係る消費税 \17,200,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\199,730,300円 （入札書比較価格 \181,573,000円）

最低制限価格(税込) あり　\183,751,700円 （入札書比較価格 \167,047,000円）

請  負  業  者 誠信建設工業（株）  

履  行  期  間 議決日  から  令和  7年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市船場東１丁目、２丁目地内

設計図書等配布 令和  6年 11月  8日  から  令和  6年 11月 12日 まで

入　　札　　日 令和 6年11月26日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名

入

第１回 第２回 第３回 備

 

　考

選
定
理
由

施工実績

札

、技術的適性を勘案し

 

、本市選定基準に基づ

経

き８者を指名。

設
計
大

 

要

建築工事　一式

電気

過

設備工事　一式

備考

1

 

1461-0
175,

及

580,000城下工

 

務店（有）  

2
50

び

84-0
180,20

 

0,000さくら建設

結

（株）  

3
9-0

（

 

株）掛谷工務店　箕面

果

支店  

辞退

4
378

 

-0
180,665,

調

000（株）森長工務

 

店　箕面支店  

5
5

書

56-0

富国建設（株

（

）　箕面営業所  

辞

 

退

6
1272-0

18

兼

1,572,000西

 

田工業（株）　箕面営

契

業所  

7
2978-

 

0

（株）中島工務店　

約

大阪支店  

辞退

8
1

 

000728-0
17

調

2,000,000誠

 

信建設工業（株）  

書

落札

 ）

件         名
市道



路安全対策工事№１

契  約  番  号 R6-281-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年11月29日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路整備室

契  約  金  額 \6,897,000円 （うち取引に係る消費税 \627,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\8,692,200円 （入札書比較価格 \7,902,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）ケーズコントラクト  

履  行  期  間 令和  6年 11月 29日  から  令和  7年  3月 14日  

履  行  場  所 箕面市市内一円

設計図書等配布 令和  6年 11月 13日  から  令和  6年 11月 15日 まで

入　　札　　日 令和 6年11月28日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大
要

道路

入

改良　　　　　　一式

 

　道路土工　　　　　

札

一式

　舗装工　　　　

 

　　一式

　排水構造物

経

工　　　一式

備考

1
9

 

896-0
7,850

過

,000（株）ハルマ

 

  

2
1001878

及

-0
6,480,00

 

0（株）五栄建設  

び

3
1000882-0

 

6,270,000（

結

株）ケーズコントラク

 

ト  

落札

4
1289

果

-0
7,510,00

 

0箕面土建（株）  

調

5
1207-0

7,8

 

00,000小畑建工

書

（株）  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
通学


